- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2019〕56号

关于报送 2019年度科研工作总结的通知

各二级学院，各单位：

为全面总结我校 2019 年度科研工作完成情况，梳理成绩经

验，查找问题和差距，进一步理清思路，认真谋划部署新年度工

作，请各单位认真总结 2019年度学术风气打造、科学研究开展、

科研平台搭建及科研团队发展等各项工作。现将有关事项通知如

下：

一、报送材料内容

（一）科研工作总结

1.内容应包括取得的主要成绩及经验做法，应突出重点，有

事例、有分析；结合本单位实际，深入查找存在的主要问题；下

一步工作计划及建议。

2.要求条理清晰、言简意赅，字数控制在 2000字左右。

3.要求事实求是，多结合工作图片，多引用数据佐证和说明

问题，展示成绩。数据采集时间：2019年全年。

4.页面 A4，页边距为：上 2.8cm、下 2.2cm、左 2.8cm、右

- 2 -

2.8cm；标题统一为方正小标宋简体二号字，第一行为文章标题，

第二行为单位名称，行间距为 30 磅：正文统一为小四号宋体，

行间距设为固定值 25磅；无需编页码（将统一编页码）。

（二）根据本单位实际填写 2019 年度科研工作支撑数据统

计表（见附件，以下简称统计表）。

二、报送时间和方式

请各单位于 2019 年 12 月 16 日（星期一）前，将科研工作

总结及统计表纸质版签字盖章交至教学科研处，电子版发送至邮

箱：85290663@qq.com，联系人：刘颜，电话：0773-3696103。

附件：2019年度科研工作支撑数据统计表

广西师范大学漓江学院

2019年 12月 5日

- 3 -

附件：

2019 年度科研工作支撑数据统计表

单位（盖章）：

一、科研学术活动

1.累计举办学术活动（包括研讨会、论坛、年会、座谈会、讲座等） 次，累计征集论文

篇，累计参加人员 人次。其中，校级以上合作举办活动 次。

2．获得市厅级立项课题 项，获得省级及以上级别立项课题 项；组织申报

国家社科基金项目等国家级课题 项。

3．出版学术著作 部；公开发表论文 篇，其中核心______篇。

二、科学研究普及

1．组织科普活动 场次，累计参与公众人数 人次。

2．开展“科普下基层”活动 次，赠送书籍 册，累计参与人员 人次。

3．组织出版科普读物 部。

三、自身建设方面

1．召开部门科研专题工作会议 次。

2．部门网站科研新闻： 篇。

3 ． 是 否 办 有 刊 物 ： （“ 是 ” 或 “ 否 ”）。 如 办 有 刊 物 ， 则 刊 物 名 称

为： 。

4．是否形成了自身的科研特色品牌 （“是”或“否”）。如有特色品牌，则品牌名称

为： 。

5．组织 次考察科研专题的学习交流活动，累计参与人数 人次。

6. 组织业务培训活动 场，累计参与培训人员 人次。

- 4 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 12月 7日印发